Veni s. 9M
municum. uicium lumen cordium.
Confessor optime dulcis ho-
pis anime dulce refrigerium. In
labore requies in estu temperies
in flou solacium. **O** lux beatus
fama reple cordis intima tuo
non factum. **S**ine tuo munu-
ne nichil est in homine nichil e-
uniorum. **T**ania quod est ior
bidium riga quod est arduum sa-
na quod est fauorem. **H**ecce quod

est rigidum fone quod est fignou
poge quod est diuini. **D**a tuus fi-
delib; in te confidentib; facrum
septenarium. **D**a uirtutis me-
ritum da salutis certum da plen-
ne gaudium. **ant. In festo scē
trinitatis
sequencia.**
Residentes unitatem
ueniorem trinitatem pari re-
uerencia. **T**res personas asse-
rentes personali differentis a se
differentia. **H**ec dicuntur rela-

tunc cum sint unum substan

tunc non tria principia. **S**ive

dicas tres vel tria simplex tam

est ubi non triplex essentia.

Simplex esse simplex posse si

plex uelle simplex nosse unita

sunt simplicia. **P**ater proles

facrum flamen deus uerus ih

tamen latent quedam ppria.

Non unius qm dicitur siue tri

um personarum minor efficacia.

Una uirtus unum unum unum

spendor unum lumen hoc unum

qd alia. **P**ater proles est eodem

nec hoc tollit psonalis ambig

distinctio. **P**ater comperit fili

o qz spiritalis ab utroqz proce

dit unum. **N**on humana

ratione capi possunt de perso

ne nec harum discretio. **N**on

hic o do temporalis non hic fit

aut localis rerum circumscrip

Stålmings Brev, Sedlar och

Quittentier, Sampt Löningz och utspijningz
medt dærlighe Afantalede af Alandts Rottmästare
Sijt Esan v. Jno. Anno 1644

Parū trū tres conuentus in

mita tant conuentus imitati

teditis. **T**empli cultus extat

multus cynamomus odor to

mus mirra stactis cassia. **Q**ue

bonoz itais morū atq; bonos

preciū sonos sunt significancia.

In hac casa aducta uasa sunt

ex auro et stes auro preclata pe

ritus. **U**ā magistrus imū

2. sic ex bonis salomonus q

uer dandū parauit fūne edificā

Nam in lignis rex insignis u

uit tyri cuius uiri tractant ar

tificia. **N**am ex gente iudis q

sicut templum ab utriq; un

ditur cōd. **X**pc qui hanc

unus lapis huic et hns omne

tibi laus et glia. amē. **I**n fūm

Ave maria gen' plena. **O**

minus tui uirgo suena **B**e

nedicta tu in mulieribz que

peperisti pacem hominibz et an

gulis gham. **E**st benedictus fructus

us uentris tui qui coheredes ut

chrisus sui nos fecit per gratiam

te: hic an aue mundo ta su

de contra capus nura. **G**enu

stiprolon nona stella soleni

naa genitura. **Q**ui panni et